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​​Odense, 8. marts 2026 
 

Stjernegruppens grupperådsmøde 2026 
 
Referat jf. Det Danske Spejderkorps’ vedtægter § 64 

1.​ Valg af dirigent og referent 
a.​ Mads Leth valgt som dirigent 
b.​ Troels Rossen valgt som referent 

 
Dirigenten konstaterede at mødet er indkaldt rettidigt  og at der er søgt dispensation til at flytte 
mødet til d.d 

 
2.​ Fremlæggelse af bestyrelsens beretning 
 

●​ Rasmus startede med at fortælle om hvem vi er, Stjernegruppens vision, og 
hvordan vi er koblet til DDS 
●​ Der har været gang i mange aktiviteter på bestyrelsesniveau, og et godt og 
positivt samarbejde. Der er nu lavet en opgavefordeling så alle har konkrete opgaver 
●​ Vi har opgraderet vores Kommunikation til omverdenen og internt i gruppen 
●​ Vores billed politik er blevet præciseret. 
●​ Vi er færdige med vores Salling Fonden bevilling, Den har været undervejs i lang 
tid, så det er rart at få afsluttet. 
●​ Vi har ændret i vores rengøring, så nu bliver der gjort oftere rent. 
●​ Der er kommet ny udlejningsansvarlig (Christina) 
●​ Der er kommet aftale med Energi Fyn og OK, så  det udestår nu at få alle 
medlemmer og over på de sponsorordninger. 
●​ Sct hans blev afholdt som vanligt 
●​ Lysløbet deltog vi igen og sidste år havde vi den bedste tilslutning nogensinde. 
●​ VI har lavet Jubilæums bootcamp for CE, i Sverige 
●​ Til næste år skal vi have lavet nyt varmesystem, desuden nyt nøglesystem og 
renovering af dæk ved Tipi. 

 
Gennemgang af handlingsplanen for 2025 og hvad vi konkret har nået. 
 
Beretning fra Gruppeledelse 
 

●​ Der er et meget tæt samarbejde mellem GL og Bestyrelse 
●​ Sidste år var vi 238 medlemmer der er nu på 278 medlemmer, der er især de 2 
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mindste grene der er vokset 
●​ Vi er mange ledere, ialt 70-80 som ledere eller medhjælpere 
●​ Stort tak til alle frivillige , der er´med til at lægge alle de timer der nødvendigt 
●​ Vi har fået en donation fra Friluftsrådet på knap 1. mio til udvikling af træklatring 
●​ Naturprojekt vil stramme op og Lene Strøm har lovet at stå i spidsen. 
●​ God mad over ild skal gøres færdig, Ole Strøm sikrede at vi fik en hytte, som vi 
pillede ned og flyttede til Hindemosen. Den skal sættes op i 2026 
●​ Der er gennemført 5 ledermøder. 
●​ Juleturen har været gennemført som vanligt 
●​ Der er klatreuge , og alle grene kom op i træerne 
●​ Oprykningstur på Øghaven. Dejligt område drevet af divisionen, og øghaven er 
opgraderet med shelter og toiletter 
●​ Der er afholdt Special Scout, denne gang i København, med temaet 
“langtidsholdbart spejderarbejde”. 
●​ Vi har indgået et udviklingssamarbejde med Korpset omkring store grupper. Det 
netværksarbejde vil fortsætte 
●​ Der arbejdes med at skaffe fondsmidler, og der kommer jævnligt penge ind til 
projekter 

 
Beretningen godkendt med Applaus 
 
 
Sølvstjernen 2026 tildeles Klanen overordnet set fordi de er et stort aktiv, og specielt for 
arbejde efter hærværk 
Guldknuden tildeles Per Wille og Ruben Zwisler for at fremlægge og inspirere deres 
ekspeditioner .. 

​  
 

3.​ Fremlæggelse og godkendelse  af årsregnskabet for 2025 
Lone Østergaard præsenterede regnskabet og konkluderede, at det går godt i Stjernegruppen. 
Regnskab blev godkendt med applaus. 

​  
 

4.​ Fremlæggelse og godkendelse af justeret budget for indeværende år 2026 
Lone Østergaard fremlagde et justeret budget for 2026. Budget godkendt 
 
5.​ Fremlæggelse og godkendelse af budget for 2027 
Lone Østergaard fremlagde budgettet for 2027. Både det justerede budget 2026 og budget 
2027 blev godkendt 

​  
6.​ Vedtagelse af kontingent(er) for det kommende år 2026 

a.​ Kontingent fastholdes (1050 pr halvår for fuldt kontingent) 
 

7.​ Behandling af indkomne forslag 
​ Ingen indkomne forslag. 
 

8.​ Vedtagelse af udviklingsplan/handlingsplan for perioden 2026. Bestyrelsen indstiller at 
vedtage Handlingsplan 2026 som sammen med Vision 2030  udgør Stjernegruppens 
udviklingsplan. Se Vision 2030 her. 
Der er særligt fokus på: 
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●​ Spejdernes Lejr 2026 
●​ Tree Top World 2026 
●​ Tree Top Climbing Denmark 
●​ Spangesystem på Hindeengen 
●​ “God mad over ild” område 

​ Desuden har vi taget DDS udviklingsplan ind i handlingsplanen 
 
 

​ Handlingsplanen godkendt. 
 

●​ Beretninger fra grenene. Alle grene har lavet en skriftlig beretning som 
udsendes sammen med referatet, og hver gren præsenterede deres planer for 2026. 
●​ Familiespejd masser af aktivitet 
●​ Mikro 55 spejdere og 11 ledere, planlægning og forberedelse til spejdernes lejr, 
forårstur til Øghaven, og deltagelse i Spejdernes Lejr 
●​ Mini 38 minier , og venteliste. Der er kommet nye ledere. Tur til Skovdam med 
astronaut-tema. Masser af forberedelse til Mini skæg og Spejdernes lejr. 
●​ Junior I foråret handler det om spejderfærdigheder, forberedelse til 
Divisionsturnering, og Spejderlejr. Desuden er der Hemmelig tur. 
●​ Troppen der har lige været vintertur (tema til verdens ende) 38 spejdere, 3 slags 
møder (dyst, Tema møde, alm patrulje mde med skills) VI har et åndeligheds møde, så 
man ser verden på en anden. Spejdernes lejr. 
●​ Klan 20 spejdere. Mange ting ud af huset, Men også madmøder, Desuden 
arbejdes der på at få tropsspejdere introduceret til klanen så de ikke falder fra. Forårstur 
formentlig kano tur. 
●​ Stjernepatrulje: for alle voksne, der skrues lidt ned for antallet af møder. 
●​ Stjerneværk: Færre møder i 2026 og større opgaver. Vi rækker ud på et tidspunkt 
til nogle mandegrupper i Odense, for at lave et samarbejde. 

 
 
9.​ Fastsættelse af antal pladser i bestyrelsen. 
Bestyrelsen indstiller, at Stjernegruppens bestyrelse består af otte personer: Én forperson,én 
kasserer, ét søkyndigt medlem, og fem  øvrige medlemmer blandt unge, forældre og ledere. 
 

​  
10.​ Valg til bestyrelsen for en toårig periode 

a.​ Valg af forperson: Line Godskesen stiller  op som forperson., 
b.​ valg af kasserer:  Lone Foged Eis-Hansen Østergaard er ikke på valg 

c.​ Valg af søkyndig medlem: Rasmus Paarlberg, til estatning for RIkke Molin 
d.​ Valg af seks øvrige medlemmer: 

i.​Klaus Nørregaard er ikke på valg. 
ii.​Christina Gotfredsen er på valg. modtager genvalg 

iii.​Bitten Bøgild stiller op. 
iv.​ Leder Christine Wille og leder Troels Rossen er ikke på valg. 

 
​ Bestyrelsen godkendt. 

 
11.​ Valg af revisor og revisor suppleant 

a.​ John Reib stiller op som revisor 
b.​ Revisor suppleant, Rikke molin stiller op 
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​ Revisorer godkendt 
​  

12.​ Valg af fem stemmeberettigede til divisionsrådsmødet​ ​  
Rasmus Paarlberg, Christina Gotfredsen, Christine Wille, Line Godfredsen og Morten Askholm 
stiller op og er valgt med applaus. 

​  
13.​ Valg af to stemmeberettigede til korpsrådsmødet 
Christine Wille og Morten Askholm stiller op og er valgt med applaus. 

 
14.​ Eventuelt 
 
Tak til afgående medlemmer af bestyrelsen (Freja , Maija, Claus), og Revisor Jan 
 
Pernille: stort tak til dem der søger fonde 
 
Claus introducerer et nyt initiativ, hvor der skal laves nogle fotobøger  over Stjernegruppens 
store arrangementer, Disse skal så sættes op til inspiration for nuværende spejdere 
 
 
 

 
 
 
 

Formand 
Rasmus Paarlberg 

 Dirigent 
Mads Leth 
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